Retificação do Edital nº 04/2018 para a Bolsa de Desenvolvimento

Profissional

O Centro de Informática da Universidade Federal de Pernambuco – CIn torna público

aos estudantes dos cursos de graduação de Administração e Secretariado da

Universidade Federal de Pernambuco (UFPE)  a seguinte retificação ao edital de

seleção simplificada para Bolsas de Desenvolvimento Profissional – Área

Administrativa.

Onde se lê:
Art. 1º O período de inscrição para a seleção simplificada será de 11 a 19/07/2018,

exclusivamente através do e-mail: secgeral@cin.ufpe.br.

Leia-se:

Art. 1º O período de inscrição para a seleção simplificada será de 11 a 23/07/2018,

exclusivamente através do e-mail: secgeral@cin.ufpe.br.

Onde se lê:

Art. 4º A seleção dos candidatos será realizada mediante análise curricular e entrevista,

no período de 23 a 25/07/2017...

Leia-se:

Art. 4º A seleção dos candidatos será realizada mediante análise curricular e entrevista,

no período de 24 a 26/07/2018...

Onde se lê:

Art. 7º O resultado final da seleção será divulgado no mural da Secretaria-Geral e por

email aos candidatos no dia 26/07/2018.

Leia-se:

Art. 7º O resultado final da seleção será divulgado no mural da Secretaria-Geral e por

email aos candidatos no dia 27/07/2018.

Onde se lê:

Art. 8º Serão disponibilizadas as vagas, conforme discriminadas no quadro abaixo:

Código

da Vaga

Quantidade

de Vaga(s)

Curso de

Graduação

Elegível

Setor do CIn

Solicitante (*)

Turno das Atividades

(20h semanais)

BDP-05 01 + CR**
Administração

e Secretariado.

Secretaria de Pós-

graduação do

Centro de

Informática da

UFPE.

Tarde

 (*) nome conforme organograma do CIn. (**) cadastro de reserva.

mailto:secgeral@cin.ufpe.br

Leia-se:

Art. 8º Serão disponibilizadas as vagas, conforme discriminadas no quadro abaixo:

Código

da Vaga

Quantidade

de Vaga(s)

Curso de

Graduação

Elegível

Setor do CIn

Solicitante (*)

Turno das Atividades

(20h semanais)

BDP-04 01 + CR**
Administração

e Secretariado.

Secretaria de

Graduação do

Centro de

Informática da

UFPE.

Manhã

 (*) nome conforme organograma do CIn. (**) cadastro de reserva.

Recife, 18 de julho de 2018.

Denys Batista de Oliveira

Resp. pela Coordenação Administrativa do CIn/UFPE

Prof. José Augusto Suruagy Monteiro

Vice-Diretor do Centro de Informática da UFPE